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Nr. _____/__ Prot Tiranë, me __.__.2019

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR

ADMINISTRATORIT TË SISTEMIT

KËTU

Lënda : Mbi një modifikim në dokumentet e tenderit

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, njofton të gjithë operatorët ekonomikë të
interesuar se bazuar në pikat 2 dhe 2/1 të nenit 42 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar, në dokumentet e tenderit të procedurës së prokurimit me
objekt Rikonstruksione të QSH-ve në qytete/njësi administrative” (viti 2019), i ndarë
në lote me fond limit në total 351.347.499,94 lekë pa TVSH, behen modifikimet si me
poshte:

Ishte :

I. Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit
105.699.371,64 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma 0.25 m3 9 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 1 (pa nr analizash)

II. Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me fond
limit 82.183.836,25 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma 0.25 m3 9 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 2 (pa nr analizash)
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III. Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër” me
fond limit 68.217.907,14 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma 0.25 m3 9 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 3 (pa nr analizash)

IV. Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me
fond limit 95.246.384,91 lekë pa TVSH.

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma 0.25 m3 9 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 4 (pa nr analizash)

Bëhet:

I. Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit
105.699.371,64 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma ose zinxhir
0.25 m3

6 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 1 (me nr analizash)

II. Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan” me fond
limit 82.183.836,25 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma ose zinxhir
0.25 m3

4 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 2 (me nr analizash)

III. Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër” me
fond limit 68.217.907,14 lekë pa TVSH

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)
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Ekskavator goma ose zinxhir
0.25 m3

4 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 3 (me nr analizash)

IV. Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me
fond limit 95.246.384,91 lekë pa TVSH.

1. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe kane dispozicion apo mund ti vihen ne

dispozicion operatorit ekonomik, qe nevojiten per ekzekutimin e kontrates (shtojca l0)

Ekskavator goma 0.25 m3 9 cope Pronesi ose me qira

2. Preventivi pa cmime Lot 4 (me nr analizash)

II. Afati kohor për dorëzimin e ofertave në sistemin elektronik bëhet:

Data 08/05/2019 ora 10:00 www.app.gov.al

Të gjitha të dhënat e tjera në dokumentet e tenderit të kësaj procedure mbeten të
pandryshueshme.

Ngarkohet Administratori i Sistemit Elektronik të Prokurimeve dhe Njësia e Prokurimit të
bëjnë veprimet përkatëse konform, Udhëzim Nr. 05, datë 05.07.2017 “Për veprimet e
Administratorit të Sistemit të Autoritetit Kontraktor në Sistemin e Prokurimit Elektronik”
dhe Udhëzim Nr. 04, datë 9.05.2017 “Për veprimet Njësisë së Prokurimit në Sistemin e
Prokurimit Elektronik” I ndryshuar.
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